Igreja Batista de Rio Novo Do Sul 
OBJETO: Constitui como objeto do presente contrato a locação de 08 (oito) salas de aula, área do pátio, cozinha, conjunto de banheiros e 
ginásio de esportes, partes integrantes do imóvel pertencente Igreja Batista de Rio Novo do Sul 
VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 
PRAZO: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 01 de dezembro de 2023. 

CIDADES: 2023.060E0700001.01.0008 
CONTRATO Nº 152/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Fama Tractor Ltda